

تائید معافیت ۱۰۰ درصدی مالیاتی حقوق‌بگیران در سال ۱۴۰۴

وزیر امور اقتصادی و دارایی از افزایش معافیت ۱۰۰ درصدی مالیاتی حقوق‌بگیران، اصناف و مشاغل در سال آینده خبر داد. به گزارش ایرنا، عبدالناصر همتی در فضای مجازی نوشت: افزایش ۱۰۰ درصدی معافیت مالیاتی حقوق‌بگیران، اصناف و مشاغل در بودجه ۱۴۰۴ نهایی شد. وی ادامه داد: این سیاست، که به طور مستقیم بر معیشت مردم تأثیر مثبت خواهد داشت، با پیشنهاد وزارت اقتصاد و بر مبنای یکی از وعده‌های رئیس‌جمهور، به تصویب مجلس و تائید نهایی شورای نگهبان رسید. به گزارش ایرنا، دولت در لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور پیشنهاد معافیت مالیاتی ۱۰۰ درصدی حقوق‌بگیران را ارائه کرده بود که به تصویب نمایندگان مجلس نیز رسید.

رئیس‌جمهور:

مردم عامل اصلی قدرت هستند؛ از دشمن باکی نداریم



رئیس‌جمهور گفت: ما از دشمن هیچ باکی نخواهیم داشت، زیرا مردم ما با هستند، اگر مردم نباشند هر قدرتی هم که داشته باشیم فایده‌ای ندارد. به گزارش خبرنگار مهر، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در هشتمین سالگرد بزرگداشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و افتتاح بیمارستان سرطان که صبح امروز برگزار شد طی سخنانی اظهار داشت: باور من بر این است که مشارکت مردم مهمترین ابزار برای حل مشکلاتی است که با آنها مواجه هستیم، ما از دشمن هیچ باکی نخواهیم داشت، زیرا مردم با ما هستند. اگر مردم نباشند هر قدرتی هم که داشته باشیم فایده‌ای ندارد. وی گفت: باید بتوانیم با مردم آشتی کنیم، حضرت علی (ع) می‌فرماید عمل صالح آن است که مردم پشت سر تو چه می‌گویند، دلیل درست و غلط بودن ما این است که مردم چه می‌گویند. **حاکمان آمده‌اند که مشکل مردم را حل کنند** رئیس‌جمهور بیان کرد: ما برای آنکه خدمتگزار مردم باشیم هستیم و دردها و آلام مردم را حل کنیم و هر کسی با عشق و علاقه بیشتری برای حل مشکلات مردم تلاش کند نزد خداوند و مردم عزیزتر است. آنچه که در دل مردم است همان چیزی است که خدا می‌خواهد و حاکمان آمده‌اند که مشکل مردم را حل کنند. وی در رابطه با بیمارستان سرطان اظهار کرد: توسط مردم این بیمارستان شکل گرفته است، ان‌شاءالله مدیریت این بیمارستان طوری باشد که در خدمت به مردم الگویی برای منطقه و خاورمیانه باشد، قدردان این کار بزرگ هستیم که این کار را باید دولت انجام می‌داد. آماده هرگونه همکاری هستیم.

شهردار شیراز:

مترو به عنوان پروژه ملی نیازمند توجه و نگاه فرمانتقه‌ای و ملی دارد



شهردار کلان‌شهر شیراز مترو به عنوان یک پروژه ملی نیازمند توجه و نگاه فرمانتقه‌ای و ملی است و اگر قرار است در زمینه مترو شهرها به توفیقات خوبی دست پیدا کنند باید نگاه مدیریت کلان شهری و مجموعه کشوری به حوزه حمل‌ونقل نیز متفاوت باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در گردهمایی دو روزه اعضای هیئت مدیره قطار شهری‌های کشور به میزبانی سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز، به مسائل تأمین مالی خطوط مترو، چالش‌های تأمین قطعات یدکی دوره بهره‌برداری مترو، فرمول تسهیم اوراق مشارکت مربوط به شهرهای مختلف متناسب با مأموریت‌های هدفگذاری شده و استفاده از ظرفیت‌های داخلی جهت تأمین تجهیزات حوزه مترو پرداخته شد. شهردار کلان‌شهر شیراز در این نشست اجرای خطوط مترو در کلانشهرها و توسعه حمل‌ونقل عمومی را به عنوان یک نیاز ضروری برای شهرها قلمداد کرد. محمدحسن اسدی موضوع مترو را یکی از موضوعات مهم و اولویت‌دار برای مدیریت شهری و یکی از مهمترین ارکان شبکه حمل‌ونقل عمومی عنوان و اظهار کرد: مدیریت شهری شیراز بنابر اهمیت آن با تمام توان مبادرت به احداث خطوط مختلف مترو کرده است تا با این فعالیت‌ها گامی مهم و اساسی در بهبود کیفیت زندگی مردم و توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر شهر شیراز برداشته باشد. وی در ادامه به پاره‌ای از مشکلات پیش روی اجرای خطوط مترو نظیر تأمین منابع مالی با توجه به هزینه بر بودن اجرای خطوط، ورود قطعات مترو، دستاز، تأمین واگن و... اشاره و بیان کرد: توسعه هرچه بیشتر پروژه شیراز مستلزم مساعدت، تزریق امکانات و رفع مشکلات و نیازها در حوزه پشتیبانی و تجهیزات است. این مقام ارشد شهری خاطر نشان کرد: مترو به عنوان یک پروژه ملی نیازمند توجه و نگاه فرمانتقه‌ای و ملی است و اگر قرار است در زمینه مترو شهرها به توفیقات خوبی دست پیدا کنند باید نگاه مدیریت کلان شهری و مجموعه کشوری به حوزه حمل‌ونقل نیز متفاوت باشد. شهردار کلان‌شهر شیراز در ادامه به ارائه گزارشی از فعالیت‌ها و چگونگی اجرای خطوط مترو در شیراز و تجربیات خود در این زمینه و همچنین موضوعات مختلف مرتبط با تقویت شبکه ریلی کشور پرداخت. اسدی با بیان اینکه مترو شیراز آمادگی ارائه انواع خدمات فنی و کارشناسی توسط مهندسان خود به سایر اعضای اتحادیه قطار شهری های کشور را دارد، گفت: استفاده از تجارب و ظرفیت‌های مختلف کلانشهرها در حوزه‌های مختلف و به‌ویژه حمل‌ونقل و ترافیک می‌تواند در رقم زدن اتفاقاتی خوب برای شهرها مشرک‌تر باشد. مدیرعامل اتحادیه قطار شهری های کشور نیز در این نشست گفت: در سفر اعضای اتحادیه که از کلانشهرهای مختلف به شیراز صورت

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

آغاز برنامه جامع برای واکسیناسیون پاکبانان شیراز



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از آغاز برنامه‌ای جامع برای واکسیناسیون پاکبانان شیراز داد و عنوان کرد: به‌عنوان نخستین سازمان در بین شهرداری‌های کلان‌شهرهای کشور، در تلاشیم که با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز سلامت نیروی انسانی خود را تأمین نموده و خطر ابتلا به بیماری‌های هاری، کزاز و دیفتیری را به حداقل برسانیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز صمد پناهیان اذعان کرد: این اقدام به‌طور ویژه برای حفاظت از پاکبانانی که بیشتر در معرض حمله سگ‌های بلاصاحب قرار دارند، انجام می‌شود. یکی از مهم‌ترین گام‌ها در جهت حفظ ایمنی کارکنان که به طور مداوم با این حیوانات در تماس هستند واکسیناسیون می‌باشد. وی افزود: واکسیناسیون در محل سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز و به‌مدت چند هفته ادامه خواهد داشت. این برنامه شامل واکسیناسیون اولیه و دوزهای یادآور است و زمان‌بندی تزریق واکسن‌ها طبق نظر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواهد بود.

دبیر کل سینوو در پیام تبریک به رئیس

دانشگاه صنعتی شیراز:

سینوو برای شتاب‌بخشی به همکاری‌ها آمادگی دارد



دبیر کل سینوو در پیام تبریک به رئیس دانشگاه صنعتی شیراز با یادآوری پیشینه همکاری‌های دوجانبه، برای شتاب‌بخشی به همکاری‌ها ابراز آمادگی کرد. به گزارش روابط عمومی سینوو، دکتر کریم نجفی‌بزرگر دبیر کل سینوو در این پیام با اشاره به رشد و گسترش همکاری‌های سینوو با آی.اس.سی در دوران ریاست دکتر محمدجواد دهقانی، ریاست دانشگاه صنعتی شیراز را نویدبخش رشد و گسترش همکاری‌ها دانست. بنا بر این گزارش، دکتر محمدجواد دهقانی دارای دکترای مهندسی برق، عضو هیئت علمی دانشگاه صنعتی شیراز با مرتبه استادی است که دارای ۱۱۰ مقاله علمی منتشر شده در مجلات معتبر ملی و بین‌المللی است و همچنین دو کتاب تألیفی را در کارنامه کاری خود دارد. وی در سه سال پیاپی در فهرست لیست ۲ درصد دانشمندان برتر جهان توسط دانشگاه استفورد و اسکوپوس در زمینه شبکه و هوش مصنوعی معرفی شد. وی به عنوان داور برای برخی مجلات معتبر بین‌المللی از جمله مجله حسگرهای IEEE، آتن‌ها و انتشار بی‌سیم IEEE پردازش سیگنال و EURASIP، IEEE در ارتباطات و شبکه‌سازی بی‌سیم، رادار، سونار

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد:

کشف بیش از ۱۰ هزار کیلوگرم ریشه شیرین بیان از قاچاقچیان



مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس از کشف و ضبط بیش از ۱۰ تن ریشه شیرین بیان قاچاق در یک عملیات در جاده مواصلاتی دشت ارژن به شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس مراد گفت: بامداد روز پنجشنبه مأمورین یگان حفاظت این اداره کل با هماهنگی نیروهای انتظامی و اشراف اطلاعاتی در جریان حمل سازمان یافته ریشه شیرین بیان توسط قاچاقچیان فرآورده‌های جنگلی به ۵ دستگاه خودروی وانت و کامیونت قرار گرفتند. وی افزود: ما سازماندهی چهار اکیب از نیروهای اיתارگر یگان حفاظت اداره منابع طبیعی شیراز و یگان حفاظت اداره کل و طراحی عملیات، مأمورین یگان حفاظت با حضور اکیب‌های گشت نامحسوس در محور دشت ارژن به شیراز موفق به شناسایی تعداد ۴ دستگاه خودروی نیسان و یک دستگاه کامیونت ایسوزو حامل ریشه شیرین بیان شده و به صورت همزمان ۵ دستگاه خودرو را

خبر



چگونه غیر حضوری کارت سوخت بگیریم

مقتضیان دریافت کارت سوخت می‌توانند درخواست خود را در سامانه‌ای که به همین منظور طراحی شده ثبت و مراحل صدور را غیرحضوری دنبال کنند. به گزارش ایرنا از شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، مقتضیان جدید کارت سوخت می‌توانند با مراجعه به آدرس FGS.NIOPDC.IR درخواست خود را در این سامانه امکان ثبت درخواست کارت هوشمند سوخت فراهم شده است و مقتضی می‌تواند مراحل صدور کارت را دنبال کند. در این سامانه امکان آخرین وضعیت صدور کارت هوشمند سوخت؛ رویت بارکد پستی، اخذ رمز تحویل کارت سوخت برای ارائه به مأمور کارت سوخت و امکان رمز پیش فرض کارت سوخت و امکان ثبت تیکت در بخش پشتیبانی سامانه برای مشکلات مرتبط باثبت درخواست نیز وجود دارد. برای رهگیری کارت سوخت امکان پذیر است.

رئیس سازمان بسیج رسانه استان فارس:

حل مشکلات مردم استان پهناور فارس جز با نگاه جهادی و حضور میدانی میسر نیست



رئیس سازمان بسیج رسانه استان فارس گفت: در برابر امپراتوری رسانه‌ای دشمن که باهدف تحقیر ملت‌ها و تأمین منافع خود شکل گرفته است جهت حفظ آرمان‌ها و ارزش‌های انسانی و اسلامی جامعه و همچنین حفظ تمامیت ارضی از توطئه‌ها باید همه ظرفیت‌های رسانه‌ای را با علائق و سلاطین مختلف سیاسی در برابر صفوف رسانه‌ای دشمن بسیج کرد. دکتر هادی رضایی در سخنرانی قبل از خطبه‌های نماز جمعه شیراز که به مناسبت ۲۱ ماه سالروز شهادت شهید غلامرضا رهبرو روز بسیج رسانه انجام شد ضمن تبریک ایام ماه مبارک رجب و فرارسیدن میلاد مسعود امام علی (ع) به تشریح فلسفه تشکیل بسیج رسانه پرداخته و افزود: بسیج رسانه جهت بسیج کردن اصحاب رسانه در جبهه رسانه‌ای انقلاب تشکیل شده است. رضایی یادآور شد: ترفندهای رسانه‌ای دشمن تفرقه افکنی، سیاه نمایی و لجن پراکنی در جهت ناامیدسازی نسل‌های بعدی انقلاب است و هر کس امروز در هر لباس و جایگاهی بر طبل اختلافات مذهبی، فرهنگی و قومی بکوبد در زمین دشمن بازی کرده و در راستای تضعیف ایران قوی گام برداشته است. وی تأکید کرد: دشمن در عملیات رسانه‌ای خود به دنبال زشت نشان دادن زیبایی‌ها و زیبا نشان دادن زشتی‌ها تا جایی است که یک ملت را دچار تحقیر کند و آنها را از داشته‌های خود ناامید سازد. وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در جمع مردم قم مبنی بر

پاسخگویی اعضای شورای اسلامی

شهر شیراز از طریق سامانه ارتباطات

مردمی ۱۳۷

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط خواهند بود. شهروندان خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری